
/ \

iiiiliii
Identfikátor: KUMSX02VPERG

iiiiiiiiiiliiiiiiiiiiiiiiii mama/selen
DODATEK č. 2

ke sn'Iouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01151/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Ostrava

se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
ICQ: 44940998
DIC: CZ44940998
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo Účtu: 1628245761/0100
(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01151/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. VČi. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 248.754.000,—— (slovy dvěstěčtyřicetosmmilionůsedmsetpadesátčtyřitisíc korun českých)"
nahrazuje částkou „Kč 248.921.000,-— (slovy dvěstěčtyřicetosmmilionůdevětsetdvacetjednatisíc
korun českých)“.

2. Příloha č. lsmiouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-Ií tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán

Klasifikace informaci: Veřejná



10.

11.

V Ostravě dne .....................

elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje, Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly () celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10
ze dne 54 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023.

H 321023

—.

Kla sifikace informacíNeřejná

%íta i



Příluha č. 1 Dodatku
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Příjemce: Charita Ostrava
ICO: 44940998

1. 2. 3. 4. 5.
Náldadwělimity(vKč)

Maadmální výše
"admini výše poskytnuté dotace

" . sodálnl sl il Regina-a_čníčdo ovlivněným MSKna základě
' " " sodálm služby mamutích Smlouvy o a | |ná Provozní náklady

nákladů (v Kč) poskytnutí dotace “ a '
(v Kč)

Chamm'středisko sv.AnežkyČeskéosobní35mm 1320093 3554000 1520000 1530000 90000

Cham"“") SV:Bar'am“ Lam ' 2179507 4444000 z245000 1700000 502000
terennl programy

Chan“dum“' “me“/"den“ 2483900 3890000 1540000 1490000 150000
centrum

Cham““um.SV:Včc'řYř'domov 2540975 44320000 11570000 12077500 417000
pokomeho stan

Cham“dumSY“mmm. 3545054 9553000 4159000 3500000 559000nocleharna

Chantní dům sv. Zdislavy—azylovýdůmpromamsdětmi 4252755 13314000 200000 492000 0

Chantní 5třed|5k0 M. Magone
nízkoprahovézařízeníprodětl5 4350024 4529000 z255000 1509000 747000

mládež
Chantní středysko Matky Terezy-pečovatelskáslužbaHrabyně 4700550 5350000 2000000 2011000 0

Chem““'“ ŽÚÉEMÍSW'W'OW 5050105 13314000 200000 200000 0

Cham"mms'šxčcMagonelkrwa 5551309 3501000 1073000 1552000 428000

HOSD'C“' “ŠŠŠ “mama“ 5951749 30 132000 8435000 5000000 z435000

Charltnídůmsv.Alžbětyrzařízenípropřechodnýpobytseníorů 5349705 35750000 7394000 0545000 500000

1
Chanmíhospicovéporadna 5353453 2451000 013000 860000 123000

Chantní středisko Matky TerezypečovatelskáslužbaOstrava 5550953 24117000 5071000 7045000 150000

Charm“mms“Gabr'e"kam““"m 5754755 1750000 954000 700000 249000centrumpro seniory

mím““*"““: “nefimLam“ 5753192 7022000 3100000 1072000 1235000
mzkoprahove denm centrum

PoradnaChantyOstrava 0747321 2739000 1255000 1010000 272000

Charítm stredisko sv. Lucre-socialm 9046599 6 699 000 185 000 543 000 0
rehablhtace

Cham“dm“sa'vam'.'<m“v'?0mv 9554770 32075000 0505000 5005000 1700000
pro osoby se specwňckymv potrebam

c um a příjemce 240921000 55158000 50591500 9340000

Klasifikace informací: Veřejná

55:4.%.


